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240/80 mm Sparren/Wärmedämmung
                   Folie als Dampfsperre
24/48   mm Konterlattung
24/48   mm Lattung 
12,5     mm Rigips, gespachtelt
404,50 mm Total

Wandaufbau Seitenwand Gaube (von innen nach außen):
Gipskarton                             12,5 mm
Lattung                                     24 mm
Holz-Ständerwerk/Dämmung 160 mm 
Schalung                                  24 mm
Abdichtung
Zinkblech

Schnitt A-A

HEB 100

MPF 20/34

Bodenaufbau DG:
1,5 cm Bodenbelag Oberbelag
6,5 cm Heizestrich
            PE-Folie
7,0 cm Dämmung/ davon 3 cm Trittschall

-2.85

±0.00

+2.95

-3.00

-0.15

+2.80

119.86

117.01

122.81

-3.30

Pos. der Fenster in
Absprache mit der 
Bauleitung!

123.91

Warema 
Außenraffstore-
kasten

Warema 
Außenraffstore-
kasten

System. Darstellung 
eines KG Fensters
Pos. der Fenster in
Absprache mit der 
Bauleitung!
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